
 

 

 

 
Decreto n. 9622  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Ricomposizione Giunta di Dipartimento  

   

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 2662 del 03.03.2009, con cui è sta ta ricomposta 
la Giunta del Dipartimento di Scienze Neurologiche e 
Psichiatriche per lo scorcio del triennio accademic o 
2008/2011; 

VISTA la nota assunta al prot. generale n. 87741 de l 7.12.2010 con 
cui il Direttore del Dipartimento di che trattasi c omunica 
che, a seguito di cessazione dal servizio del dott.  Vito 
Martino a decorrere dal 1.11.2010, rappresentante d ei 
Ricercatori nella Giunta in parola, primo dei non e letti 
risulta essere la dott.ssa Anna Rita Carone;  

D E C R E T A  

Art. 1 - E’ ricomposta la Giunta del Dipartimento d i Scienze 
Neurologiche e Psichiatriche. 
Art. 2- Per lo scorcio del triennio accademico 2008 /2011, la 
Giunta del Dipartimento di cui all’art. 1, con rife rimento alle 
rispettive componenti, è ricomposta come segue: 
 

il Direttore – Presidente; 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
-Prof.ssa Lucia MARGARI 
-Prof. Gianfranco MEGNA 
-Prof. Orlando TODARELLO 
-Prof.ssa Maria TROJANO 
 

PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
-Prof. Giovanni DE FAZIO 
-Prof. Giancarlo LOGROSCINO 
-Prof. Antonio DE TOMMASI 
-Prof.ssa Isabella Laura SIMONE 
 

RICERCATORI: 
-Dott.ssa Maria Fara DE CARO 
-Dott. Vito Grazio LAVOLPE 
-Dott. Francesco MARGARI 
- Dott.ssa Anna Rita CARONE 
 

Personale tecnico-Amministrativo: 
-Sig. Salvatore ANTONUCCI 
 

Art. 3 -  Ai sensi del comma 1 dell’art. 52 del Reg olamento 
Generale di Ateneo, alle riunioni della Giunta di D ipartimento 
partecipa il Segretario Amministrativo con voto con sultivo e 
svolge funzioni di segretario verbalizzante. 
 

Bari, lì 14.12.2010 
IL  RETTORE 


